



آیین «جل جلانی» نطنز؛ مراسمی به بلندای شب‌های زمستان

آیین سنتی «جل جلانی» روستای طامه، مراسمی که هر ساله به همت اهالی با شکوهرت برگزار می‌شود و در سال ۱۳۹۵ با شماره ۱۲۰۱ در فهرست آثار ملی کشور و در تقویم رویدادهای گردشگری جمهوری اسلامی ایران نیز با شماره ۲۰۲۰۴۱۲۸ به ثبت رسیده است.

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نطنز در گفت‌وگو با «تسنیم» در این باره اظهار کرد: مراسم جل جلانی روستای طامه یکی از قدیمی‌ترین مراسم‌های سنتی این روستا بوده که از سالیان دور سینه به سینه به نسل‌های دیگر منتقل شده است. مهدی مشهدی گفت: جل جلانی به مدت سه شب متوالی در شب‌های ۱۷، ۱۸ و ۱۹ دی‌ماه هر سال یا همان چله بزرگ توسط اهالی روستا و هر ساله با شکوهرت برگزار می‌شود.

وی افزود: در ابتدای مراسم چند نفر از جوانان و بزرگان روستا که در این مراسم شرکت کرده‌اند در قسمتی از بلندای مشرف به روستا اقدام به روشن کردن آتش می‌کنند که اعتقادی قدیم داشته‌اند که این آتش باعث زیاد شدن محصولات کشاورزی و زیاد شدن برکت‌های خداوند می‌شود و دعا می‌کنند که سال خوب پربرکتی داشته باشند و برخی دیگر هم به باغات خود سرکشی می‌کنند و سنگی در گلوگاه درختان می‌گذارند و اعتقاد دارند که باردهی را زیاد خواهد کرد.

مشهدی گفت: پس از آن اهالی روستا به صورت گروهی و با همراهی یکی از اعضا به عنوان استاد گروه در کوچ‌های روستا حرکت می‌کنند و در مقابل هر خانه‌ای استاد شروع به خواندن شعر مرسوم می‌کند و همراهان با کشیدن «هُو» جواب می‌دهند. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان نطنز تأکید کرد: در این شعرخوانی نام صاحب‌خانه هم به نشانه ادب احترام برده می‌شود و پس از اتمام شعر خوانی توسط استاد گروه، صاحب‌خانه با توجه به اختیارات شخصی و گرم خود مقداری میوه و آجیل جورقندنقلات و غیره در ظرفی می‌گذارد. وی گفت: پس از آن صاحب‌خانه اقلام را به شخصی می‌کند که مسئول نگهداری بوده، آن‌ها را تحویل گرفته و در خورجین یا توبره‌ای که با خود دارد در آن می‌ریزد که گاهی نیز در این مراسم‌ها الاغ و خورجین همراه خود دارند.

مشهدی افزود: صاحب‌خانه در زمان تحویل دادن هدیه به انبار دار مقداری از تنقلات درون خورجین را به عنوان تبرک از آن می‌گیرد و اهالی گروه پس از تشکر از صاحب‌خانه و ذکر صلوات به منزل بعدی مراجعه می‌کنند. رئیس اداره میراث فرهنگی نطنز تصریح کرد: این مراسم تا نیمه‌های شب ادامه دارد و پس از اتمام مراسم افراد گروه برای تقسیم کردن آجیل‌ها در مکانی مثل مسجد و حسینیه جمع می‌شوند و اگر مقدار قابل توجهی باشد بین اعضای گروه و نیازمندان توزیع می‌شود و مازاد آن را به فروش می‌رسانند و صرف امور خیریه روستا می‌کنند.

افزایش ۴ درصدی بیمه شدگان اجباری تأمین اجتماعی در اردستان

تعداد بیمه شدگان تأمین اجتماعی در شهرستان اردستان ۸۰۰۵ نفر می‌باشد که نسبت به سال گذشته ۴ درصد افزایش یافته است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار اردستان در جلسه کارگروه اشتغال این شهرستان مقرری بگیران بیمه بیکاری در این شهرستان را ۷۱ نفر اعلام کرد و گفت: این تعداد نسبت به سال قبل ۹ درصد کاهش یافته است. محسن حیدری تعهد اشتغال شهرستان در سال جاری را ۱۶۳۷ مورد اعلام کرد و افزود: تاکنون ۱۳۰۲ نفر در سامانه رصد اشتغال ثبت و بیش از ۸۰ درصد تعهد محقق شده است. وی با اشاره به معرفی ۵۹ طرح با اعتبار ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان در حوزه مشاغل خانگی به بانک‌های عامل گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون توسط بهزیستی، کمیته امداد و بسیج سازندگی ۸۲۴ نفر برای دریافت تسهیلات اشتغال به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند که تاکنون ۵۰۰ نفر موفق به دریافت تسهیلات اشتغال به میزان ۶۸ میلیارد تومان شده‌اند.

عدالت محوری رویکرد اصلی شهرداری مبارکه در بودجه سال آینده

شهردار مبارکه گفت: تهیه و تدوین بودجه سال آینده شهر بر اساس عدالت محوری و با توجه به نیازهای اساسی شهروندان است. مصطفی رحیمی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به برگزاری جلسات بودجه ۱۴۰۴ در مدیریت شهری مبارکه اظهار کرد: استفاده از انرژی‌های نو، درآمدهای پایدار، توسعه گردشگری و جذب گردشگر مورد توجه ویژه قرار گرفته است. وی افزود: تکمیل پروژه‌های عمرانی یکی از خواسته‌ها و دغدغه‌های اساسی شهروندان است و در این راستا شهرداری مبارکه تحقق این موضوع را در دستور کار قرار داده است. رحیمی اضافه کرد: مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر مبارکه با همدلی و برنامه‌محور کردن امور، خدمات مطلوب‌تری را به شهروندان ارائه می‌کنند. وی با اشاره به اینکه اجرای سه پروژه مهم و کلیدی در دستور کار شهرداری مبارکه قرار گرفته است، تصریح کرد: تملک و آزادسازی فاز نخست رینگ ترافیکی غربی شهر از بلوار خلیج فارس تا میدان شهدا در راستای کاهش ترافیک و دسترسی آسان شهروندان به هسته مرکزی و تکمیل رینگ ترافیکی شهر مبارکه به‌زودی آغاز خواهد شد. تعرض خیابان ولیعصر در هسته مرکزی شهر به‌عنوان یکی از نقاط پرترافیک و بحرانی شهر در دستور کار مجموعه مدیریت شهری مبارکه قرار گرفت. رحیمی با اشاره به توسعه و بهبود وضعیت محلات شهر گفت: عملیات تملک و آزادسازی زمین‌ها در راستای اجرای جاده دسترسی از بلوار سردار شهید ربیعی تا میدان عاشورا به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی اهالی محله دهنو به‌زودی آغاز می‌شود.

۲۸۴ نفر در اردستان آموزش‌های فنی و حرفه‌ای را فرا گرفتند

سریپرست مرکزی و حرفه‌ای شهرستان اردستان گفت: ۲۸۴ نفر با قبولی در آزمون موفق به کسب گواهینامه مهارت شده‌اند. به گزارش «تسنیم»، محمدهادی ملائی در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری جلسه کارگروه توسعه و مهارت شهرستان اردستان اظهار کرد: مقرر شد تا تمامی صنایع و صنوف شهرستان اردستان نسبت به آموزش و مهارت‌آموزی شاغلین خود اهتمام ویژه داشته باشند. وی افزود: مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهرستان اردستان با همکاری اداره صمت و صنایع این شهرستان نیازهای آموزشی صنعت و صنوف را بررسی خواهد کرد و نسبت به اجرای دوره‌های آموزشی اقدام می‌شود و شرح وظایف اعضای کارگروه توسط مرکز آموزش فنی و

حرفه‌ای هم ابلاغ خواهد شد. سریپرست مرکزی و حرفه‌ای شهرستان اردستان گفت: دریافت هرگونه تسهیلات اشتغال‌زایی توسط متقاضیان طرح، منوط به گذراندن دوره آموزشی مرتبط در مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای بوده و مقرر شد شرکای آموزشی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای در این شهرستان تعامل بیشتری با مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای داشته باشند.

ملائی با بیان اینکه نقاط ضعف و قوت اجرای طرح با محوریت مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای احصا و در جلسه آتی مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد، افزود: آموزش فنی و حرفه‌ای اردستان در سه ماهه سوم سال جاری بالغ بر ۱۵۱ هزار و ۴۰۰ نفر ساعت فعالیت داشته است. وی تأکید کرد: افرادی که در

عکس خبر



تولید نهال گواهی شده عاری از ویروس در اردستان

یک شرکت تولید نهال در اردستان برای اولین بار در کشور موفق به تکمیل زنجیره تولید نهال گواهی شده عاری از ویروس شده است.



عکس: خبرنگار کسب و کار و صنایع

خبر روز

وسایل نقلیه عامل ۶۰ درصد آلودگی هوای کاشان

سریپرست فرمانداری کاشان با تأکید بر تشکیل مستمر جلسه کمیته دائمی اضطرار آلودگی هوا، گفت: ۶۰ درصد آلودگی کاشان برای وسایل نقلیه است. به گزارش «تسنیم»، مجتبی راعی در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان، اظهار کرد: اینکه اندکی از والدین به واسطه آگاهی نداشتن از فواید واکسیناسیون در برابر این مهم مقاومت می‌کنند، خود سلامت عمومی جامعه را به مخاطره انداخته و آینده‌مشکل‌ساز می‌شوند. وی افزود: دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش و رسانه‌های شهرستان کاشان، مراتب اهمیت موضوع واکسیناسیون را به صورت مستمر اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی کنند تا والدین تحت تأثیر مطالب و افراد غیرکاشناس قرار نگیرند. سریپرست فرمانداری ویژه کاشان در خصوص ضرورت پایش وضعیت هوای کاشان تصریح کرد: مشارکت همگانی در بحث پیشگیری از آلودگی هوا بسیار مهم است چراکه شهروندان و مسئولان باید در کنار هم و با همراهی برای کاهش میزان آلودگی مشارکت داشته و همکاری کنند. راعی در ادامه گفت: با توجه به بررسی‌های قبلی در حدود ۶۰ درصد آلودگی هوای کاشان در زمینه سوخت وسایل نقلیه متحرک است که افزایش خودروها و موتورسیکلت طی سال‌های اخیر در کنار صنایع آلاینده در افزایش آلودگی هوای کاشان مؤثر بوده است. وی افزود: ایجاد محدودیت برای فعالیت صنایع و معادن آلاینده و همچنین محدودیت ترافیکی زوج و فرد از درب منزل در ایام آلودگی اقدامات موقت برای کنترل شرایط است اما برای کاهش آلودگی باید کمیته دائمی اضطرار آلودگی به صورت مستمر تشکیل و راه کارهای علمی در این خصوص تهیه و بر اساس آن اجرا شود. سریپرست فرمانداری کاشان خاطر نشان کرد: کنترل آلودگی هوا نیازمند مطالعات و برنامه عملیاتی و قانونمند است تا بر اساس آن مطابق با دستورالعمل مشخص و متناسب با شرایط شهرستان اقدام اجرایی صورت پذیرد که این مهم از سوی مدیریت بحران فرمانداری در حال پیگیری است.

در همین حال مسئولان مخابرات بادرود اعلام کرده‌اند که در حال بررسی این مشکل هستند و تلاش می‌کنند تا با تعمیرات و رفع نقص در زیرساخت‌ها، این اختلالات را به‌طور کامل برطرف کنند و با این حال، انتظار می‌رود که پاسخگویی و سرعت عمل بیشتری در این زمینه صورت گیرد. مردم بادرود و روستاهای اطراف از مسئولان مربوطه انتظار دارند که ضمن شفاف‌سازی درباره دلایل بروز این مشکلات، در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام به رفع آن کنند و کیفیت خدمات مخابراتی در این منطقه را بهبود بخشند. محمد یکی از شهروندان ساکن خیابان شهید کفاشی در گفت‌وگو با «تسنیم» اظهار کرد: مخابرات بادرود طرح خطوط فیبر نوری تلفن ثابت برای ساکنان خیابان شهید کفاشی، میدان فاطمیه و بلوار حضرت معصومه (س) را همچنان اجرایی نکرده است. وی ضمن گلایه از عدم اقدام مؤثر از سوی مسئولان مخابرات گفت: علی‌رغم پیگیری فراوان در خصوص واگذاری خط تلفن ثابت، با گذشت چندین ماه و باتوجه به واریز مبلغ ۱۵ میلیون ریال توسط ساکنان محل، هیچ اقدامی از سوی مخابرات بادرود انجام نشده است. این فرد تأکید کرد: خانواده‌ها و دانش‌آموزان نیازمند تلفن، اینترنت و ارتباط هوشمند و تصویری هستند و بی‌شک با نبود فیبر نوری و عدم واگذاری خطوط تلفن به مردم مناطق بادرود، چالش بزرگی پیش روی آن‌ها خواهد بود.

عده‌ای از ساکنان ده‌آباد نیز در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به لاینحل ماندن مشکلات تلفن ثابت و همراه اظهار کردند: وقتی روستای ۲۰۰۰

کابل‌های مخابراتی این منطقه حدود ۳۰ سال پیش نصب شده‌اند و با توجه به گذر زمان و فرسودگی تجهیزات، متأسفانه مشکلاتی مانند قطعی ارتباط در شرایط جوی نامساعد، به‌خصوص در زمان بارندگی افزایش می‌یابد و روزانه حدود ۴۰ مورد خرابی تلفن گزارش می‌شود

رئیس مخابرات بادرود: روزانه ۴۰ مورد خرابی تلفن گزارش می‌شود

گلایه بادرودی‌ها از خرابی خطوط تلفن ثابت



نفری ده‌آباد ۱۰۰۰ مشترک تلفن ثابت و بیش از ۱۵۰۰ خط تلفن همراه برق روستا قطع می‌شود. مشترکین به علت قطع برق هیچگونه ارتباط تلفنی یا دیگران و حتی اورژانس و آتش‌نشانی و سایر تماس‌های ضروری ندارند. آن‌ها می‌گویند: چرا مسئولین به خودشان زحمت نمی‌دهند سیستم ذخیره برق مرکز مخابرات ده‌آباد را که نیاز به چند عدد باتری و یا یک دستگاه شارژ‌کننده باتری دارد، پایدار نگه دارند و با توجه به اینکه این مشکل تابستان گذشته به اطلاع رئیس مخابرات بادرود

رسانده شده اما متأسفانه هنوز مشکل پابرجاست. رئیس مخابرات بادرود در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به انتقادات و گلایه‌های مردم در خصوص خرابی تلفن ثابت و همسراه، اظهار کرد: کابل‌های مخابراتی این منطقه حدود ۳۰ سال پیش نصب شده‌اند و با توجه به گذر زمان و فرسودگی تجهیزات، متأسفانه مشکلاتی مانند قطعی ارتباط در شرایط جوی نامساعد، به‌خصوص در زمان بارندگی افزایش می‌یابد. علی موسوی با اشاره به تعداد بالای گزارش‌های خرابی تلفن، گفت: روزانه حدود ۴۰ مورد خرابی تلفن گزارش می‌شود و تعداد نیروهای فنی برای رفع این مشکلات محدود است و به همین دلیل، فرایند تعمیر و رفع خرابی‌ها ممکن است با تأخیر همراه باشد. رئیس مخابرات بادرود افزود: با این حال، شرکت مخابرات تمام تلاش خود را به‌کار می‌گیرد تا ضمن رسیدگی به تمامی خرابی‌های گزارش شده، ارتباطات تلفنی در تمام مناطق شهر بادرود و روستاهای اطراف برقرار و پایدار باشد.

اخبار

تشریح جزئیات اجلاس هیأت کنگره ملی شهدای کاشان

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان جزئیات اجلاس هیأت کنگره ملی شهدای کاشان را تشریح کرد.

سرهنگ کریم اکبری در گفت‌وگو با «تسنیم» با اشاره به برگزاری جلسه ستاد کنگره ملی شهدای کاشان اظهار کرد: اجلاس هیأت کاشان در دوم، سوم و چهارم بهمن برگزار می‌شود به نحوی که روز دوم بهمن اجلاس هیأت دانش‌آموز و روز سوم اجلاس بانوان برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه در روز چهارم بهمن اجلاس هیأت اصلی کنگره ملی شهدای کاشان برگزار می‌شود، افزود: پوستر دومین کنگره ملی شهدای کاشان نیز با حضور مسئولان شهرستان کاشان و رؤسای کمیته‌ها این کنگره ملی رونمایی شد و این پوستر با زحمات صابر شقاقی طراحی شده است. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان کاشان ضمن تأکید بر معرفی شهدا و مفاخر کاشان بزرگ خاطر نشان کرد: هماهنگی‌های لازم با رؤسای ادارات و دستگاه‌های مختلف شهرستان کاشان برای برگزاری هرچه بهتر اجلاس هیأت کنگره ملی شهدای کاشان صورت پذیرفت.

وی با اشاره به برگزاری اجلاس هیأت اصلی کنگره ملی شهدای کاشان در محل صلی بنیه الاعظم (عج) این شهرستان گفت: شهدا به‌گرددن ما حق بزرگی دارند و امیدواریم با اقدامات صورت گرفته بتوانیم بخش کوچکی از دین خود را به مجاهدان راه خدا ادا کنیم. سرهنگ اکبری با بیان اینکه تمامی اقدامات و پیش‌بینی‌های لازم برای اجلاس هیأت کنگره ملی شهدای کاشان صورت گرفته است، تصریح کرد: شهدای شهرستان کاشان در هشت سال دفاع مقدس و در دفاع از وطن و امنیت و سلامت و امنیت همواره خوش درخشیدند و شهدای زیادی تقدیم این نظام کردند.

۴۱۰ کیلوگرم چوب قاچاق از نوع تاغ در نجف‌آباد کشف شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری نجف‌آباد از کشف و ضبط ۴۱۰ کیلوگرم چوب تاغ قاچاق از یک منزل مسکونی واقع در این شهرستان خبر داد.

مسعود یکتافر در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: بر اساس گزارش‌های عمومی و تحقیقات محلی مکان نگهداری چوب قاچاق در یکی از مناطق نجف‌آباد شناسایی شد که با هماهنگی و کسب دستور قضایی بازرسی از واحد مسکونی صورت گرفت. وی افزود: در این بازرسی ۴۱۰ کیلوگرم چوب تاغ قاچاق که از گونه‌های درختان جنگلی است کشف شد.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نجف‌آباد ارزش چوب‌های کشف شده را بالغ بر ۷۷۰ میلیون ریال اعلام کرد. یکتا فر با بیان اینکه درختچه تاغ در مناطق بیابانی و به‌منظور تثبیت خاک و ماسه‌های روان و جلوگیری از طوفان‌های گرد و غبار و کنترل بیابان‌زایی و بیابان‌زدایی کاشت می‌شود، تصریح کرد: حفظ این گونه گیاهی ضرورت دارد و نگهداری از آن مورد توجه است. وی ادامه داد: سالانه هزینه‌های سنگینی توسط اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان برای کاشت و نگهداری این درختان می‌شود و در این خصوص نیز مردم همکاری داشته باشند. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نجف‌آباد یادآور شد: افراد فرصت‌طلب برای کسب سود و منفعت شخصی اقدام به قطع این درختچه ارزشمند و تبدیل آن به زغال می‌کنند که مطابق با قانون با آنان برخورد خواهد شد.

یکتا فر به ماده ۲۵ قانون اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و گفت: حمل، عرضه، خرید، فروش و نگهداری چوب، هیزم یا زغال حاصل از درختان جنگلی بدون اخذ پروانه از ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری ممنوع بوده و مرتکب علاوه بر ضبط کالاهای مزبور و آلات و ادوات مورد استفاده به نفع دولت، مشمول مجازات‌های نقدی پیش‌بینی شده در قانون می‌شود. وی خاطر نشان کرد: متخلفان این پرونده در نجف‌آباد برای انجام فرآیندهای قانونی تحویل مقامات قضایی شدند که پس از بررسی و صدور رأی، احکام صادر نسبت به آنان اجرا خواهد شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نجف‌آباد اضافه کرد: حفظ منابع طبیعی به همکاری و مشارکت نیاز دارد و نباید این موضوع مغفول بماند.

خدمات «سان آرا» گامی در راستای افزایش سلامت و ایمنی کاربران است

ارتقای ایمنی در آزادراه کاشان-نطنز با ساخت توقفگاه‌های جدید



آزادراه کاشان-نطنز که یکی از محورهای پرساخته در استان اصفهان به شمار می‌رود، با اقدامات مؤثر و ساخت توقفگاه‌های جدید، بهبود قابل توجهی را در تأمین ایمنی رانندگان تجربه کرده که به کاهش تصادفات منجر شده است.

به گزارش «ایمنا»، مسیره‌های طولانی و خستگی سبب کاهش تمرکز رانندگان می‌شود، از این رو به‌بیشترین تصادفات منجر به جرح و فوت در زمان خستگی رانندگان رخ می‌دهد. ساخت توقفگاه‌ها در مسافت‌های طولانی بین جاده‌های سبب می‌شود تا رانندگان با کمی استراحت رفع خستگی کنند و با هوشیاری بیشتری به ادامه مسیر بپردازند. توقفگاه‌ها برای کاهش خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان احداث می‌شود و مسجد و حسینیه حضرت زهرا (س) آزادراه کاشان-نطنز در درواهی یزد نیز به همین هدف افتتاح شد، این اقدام به گفته جانشین رئیس پلیس راه استان اصفهان نقش مؤثری در کاهش تصادفات در آزادراه کاشان-نطنز داشته است.

کاهش آمار تصادفات به دلیل استراحت کوتاه

جانشین رئیس پلیس راه استان اصفهان در حاشیه آیین افتتاح مسجد و حسینیه حضرت زهرا (س) آزادراه کاشان به نطنز در درواهی یزد با بیان اینکه آزادراه هنگامی ایمن است که راننده با سرعت مطمئنه بتواند به مقصد برسد، به «ایمنا» می‌گوید: راننده‌ها با مشاهده توقفگاه و آلاچیق توقف و استراحت می‌کنند که به همین علت بخشی از تصادفات سال جاری آزادراه کاشان نطنز اصفهان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است. عبدالرضا میرزایی با اشاره به اینکه بخشی از تصادفاتی که در جاده‌ها و آزادراه‌ها رخ می‌دهد ناشی از توجه نکردن به جلو، خستگی و خواب‌آلودگی راننده است، اظهار می‌کند: سوانح رانندگی با اقدام‌هایی همچون ساخت مساجد بین‌راهی و توقفگاه‌ها که در چند سال اخیر توسط شرکت سان آرا انجام شده، کاهش یافته است.

رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان:

رده صنعت در اصفهان به جایگاه ۵ سال پیش بازگشته است

رئیس کمیسیون بهبود محیط کسب و کار اتاق بازرگانی اصفهان گفت: رده صنعت اصفهان به جایگاه پنج سال پیش بازگشته است، یعنی در شرایطی که با بسته‌های حمایتی در طول

سال‌های گذشته رتبه ۶ را در کشور

کسب کرده بودیم اکنون رتبه ما در

کشور به ۲۶ رسیده است. به گزارش

«اقتصادآنلاین» اصغر اخوان مقدم، در

هشتمین جلسه کمیسیون بهبود محیط

کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان با بیان

اینکه مشکل ناترازی انرژی و کمبود

برق در شهرک‌های صنعتی مشکلات

مختلف ایجاد کرده و وضعیت کارگران

نیز مطلوب نیست، اظهار کرد: مذاکراتی

با رئیس جمهور انجام شده تا برق در سه استانی که برق تولید می‌کنند و مجبور به استفاده از مازوت شده‌اند، قطع نشود.

وی افزود: پیش از این قرار بود برق ساعتی درسه استان اصفهان، اراک و البرز قطع و به جای

آن مازوت سوزی انجام نشود اما این رویه صورت نگرفت، حداقل امیدواریم که با سفارش

رئیس جمهور برق در استانی که خود تولیدکننده برق برای دیگر استان هاست، قطع نشود تا به

واحدهای تولیدی آسیبی وارد نشود.

اخوان مقدم با تأکید بر اینکه لازم است از خاموشی برق در اصفهان جلوگیری شود، گفت: باید

مدیران دستگاه‌های اجرایی به کمک صنعت بیایند و به رفع مشکلات به ویژه تأمین برق کمک

کنیم تا در خصوص وصول مطالبات خود به مشکل برنخورند.

نماینده مردم اصفهان و نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

کسب و کارهای بومی تحت فشار هستند

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: طی تذکری از دولت خواستیم

از تحت فشار گذاشتن کسب و کارهای بومی به نفع سسکوه‌های خارجی خودداری کند. مهدی

طغیانی در گفت و گو با «اقتصادآنلاین» اظهار کرد: از دولت خواستیم که بانک مرکزی علاوه بر

رفع محدودیت کامل از درگاه‌ها و حساب‌های سگوه‌های بومی تبادل رمز دلاری، کسب و کارهای

بومی کمتر تحت فشار قرار بگیرند. وی افزود: تا حدودی محدودیت‌های اعمال شده تأثیری بر

مدیریت نرخ ارز نداشته است و تذکر دادیم که این روند اصلاح شود.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس همچنین در ارتباط با طرح سؤال از وزیر دفاع گفت:

در این راستا، جلسه‌ای برای پیگیری تعهدات ارتش و تعاونی مرانو در پروژه گل نرگس و شهرک

شهید کشوری اصفهان برگزار شد. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد:

در این جلسه مقرر شد که برای هر یک از پروژه‌ها، جلسات جداگانه‌ای برگزار شود تا با حضور

دستگاه‌های مرتبط، مشکلات به‌طور دقیق‌تر بررسی و حل‌وفصل گردد.

وی ادامه داد: به این منظور همان طور که بیان شد، برای پروژه شهرک شهید کشوری، جلسه‌ای

با حضور نمایندگان دستگاه‌های ذی ربط در فرمانداری و برای پروژه گل نرگس نیز، جلسه‌ای در

استانداری با حضور نمایندگان ارتش، وزارت دفاع و سایر نهادهای مرتبط تشکیل خواهد شد.

گفتنی است نبود زیرساخت آب، برق و گاز در پروژه ۴۵۰۰ واحدی گل نرگس و همچنین عدم

وجود مدرسه، مسجد، مراکز بهداشتی و ورزشی در شهرک شهید کشوری اصفهان با حدود ۱۷

هزار واحد مسکونی موجب نارضایتی مردم شده است. به گفته طغیانی به دنبال سؤال از وزیر

دفاع پیگیری‌ها تا رسیدن به حصول نتیجه ادامه خواهد داشت.

درخواست مهلت باز پرداخت تسهیلات بانکی و مالیات برای واحدهای تولیدی اصفهان

دبیر کمیسیون بهبود محیط کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان گفت: درخواست کردیم که مهلت زمانی مناسبی برای واحدهای تولیدی استان برای بازپرداخت تسهیلات بانکی و پرداخت مالیات، حداقل به مدت شش ماه داده شود. به گزارش «اقتصادآنلاین»، غلامحسین کریمی‌بان با اشاره به وضعیت خاص تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی در استان اصفهان اظهار کرد: شاخص‌های کلان اقتصادی اصفهان، هم از لحاظ شاخص‌های کمی و هم شاخص‌های کیفی، در مقایسه با استان‌های دیگر، در رده‌بندی‌ها در انتهای جدول قرار دارند. وی افزود: شاخص‌هایی مثل نرخ تورم و بیکاری، اصفهان را در رتبه‌های آخر قرار داده است. وضعیت کلی استان، هم نشان می‌دهد که محدودیت‌هایی که در اصفهان هست، به ویژه قطعی برق که شاید در این استان بیشتر از بقیه استان‌ها باشد، اثرات خود را نشان داده و مشخص شده که وضعیت اقتصادی خوب نیست. دبیر کمیسیون بهبود محیط کسب‌وکار اتاق بازرگانی اصفهان با بیان اینکه پیرو همین موضوع، مکاتبه کردیم و پیگیری‌هایی از مسئولان داشتیم، گفت: در زمینه قطعی برق صنایع مکاتباتی انجام شده و موضوع با جدیت پیگیری می‌شود. وی گفت: همچنین موضوع اخذ مالیات را هم مطرح کردیم که برخی از واحدهای تولیدی دچار مشکل شده‌اند با قدرت به دنبال رفع مشکلات هستیم.

۲۷۰ میلیارد معوقات بانکی یک واحد تولیدی اصفهان

پرداخت شد

عین حال بانک‌ها هم باید نگاه مثبت و اهتمام ویژه نسبت به حل مشکلات واحدهای تولیدی داشته باشند. دادستان عمومی و انقلاب اصفهان در بخش دیگری از سخنانش با انتقاد از بانک مرکزی بابت عدم تخصیص اعتبار ارزی به بانک‌های عامل استان اصفهان و لطمه به واحدهای تولیدی گفت: این موضوع باید توسط بانک‌های عامل و کمیسیون هماهنگی بانک‌ها پیگیری شود و دستگاه قضایی استان هم موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار خواهد داد. وی خاطر نشان کرد: بانک‌ها و مؤسسات مالی و اعتباری در این شرایط اقتصادی به کمک واحدهای تولیدی بیایند و حمایت‌های لازم را داشته باشند.

و در عین حال خواستار شفافیت اقتصادی آنان نیز هستیم. وی با اشاره به حل مشکل یک واحد تولیدی با پیگیری‌های دادستانی مرکز استان اصفهان ادامه داد: این واحد تولیدی در زمینه صنایع خمیر و کاغذ فعالیت دارد و نقش بسزایی در ایجاد اشتغال در اصفهان داشته است.

موسویان بیان کرد: با حمایت دستگاه قضایی استان اصفهان ۲۷۰ میلیارد تومان معوقات بانکی این واحد تولیدی به بانک عامل پرداخت و طبق قانون کلیه اموال و دارایی این واحد تولیدی رفع توقیف شد. وی تصریح کرد: بانک بنگاهی است که سرمایه‌های مردم را به امانت در اختیار دارد و نباید اجازه دهیم سرمایه بانک از بین برود؛ در



دادستان عمومی و انقلاب اصفهان گفت: با حمایت دستگاه قضایی استان اصفهان ۲۷۰ میلیارد تومان معوقات بانکی یک واحد تولیدی به بانک عامل پرداخت شد. به گزارش «تسنیم»، سید محمد موسویان در نشست بررسی مشکلات بانکی یک واحد تولیدی اظهار کرد: توجه به اقتصاد مقاومتی از منویات و تأکیدات رهبر معظم انقلاب بوده و بر همین اساس حمایت از تولیدکنندگان واقعی جزو اولویت‌های دستگاه قضایی استان اصفهان است

خبرروز

اجرائی شدن ۹۰ درصد

مصوبات کارگروه

رفع موانع تولید اصفهان

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: پیش از ۹۰ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان در ۹ ماه سال جاری اجرائی شده و سایر آنها نیز مشاهده توقف‌گاه و آلاچیق توقف و استراحت می‌کنند که به همین علت بخشی از تصادفات سال جاری آزادراه کاشان-نطنز-اصفهان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان نیز در این باره به «ایمنا» اظهار می‌کند: ساخت مساجد بین‌راهی و توقفگاه‌ها در حاشیه راه‌ها موجب کاهش آمار تصادفات جاده‌ای شده است. فرزند دادخواه با بیان اینکه آزادراه هنگامی ایمن است که راننده بتواند با سرعت مطمئنه به مقصد برسد، می‌افزاید: راننده‌ها با مشاهده توقف‌گاه و آلاچیق توقف و استراحت می‌کنند که به همین علت بخشی از تصادفات سال جاری آزادراه کاشان-نطنز-اصفهان نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده است. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان اصفهان با اشاره به اینکه بیش از ۱۰ نوع عملیات بهسازی و افزایش معیارهای ایمنی در آزادراه کاشان نطنز اصفهان اجرا شد، می‌گوید: عملیات ایمن‌سازی و بهسازی و اقدامات مختلف برای افزایش معیارهای ایمنی توسط تیم‌های راهداری شرکت ساخت و نگهداری آزادراه کاشان نطنز اصفهان (سان آرا) به صورت روزانه افزایش پیدا می‌کند.



اخبار

با قیمت خانه در تهران چند خانه در آمریکا می‌شود خرید؟

قیمت مسکن در ایران یکی از دلایل رکود بازار است که ارتباط مستقیمی با قدرت خرید مردم دارد و این در شرایطی است که با قیمت یک خانه در تهران می‌شود حتی ۲ الی ۳ خانه در مناطق مرفه‌نشین آمریکا خریداری کرد. به گزارش «فارس»، بر اساس گزارش‌های میدانی متوسط قیمت خانه ۱۰۰متری در مناطق یک تا ۳ تهران ۲۵ میلیارد تومان است که با این عدد در کشوری مثل آمریکا با احتساب قیمت دلار می‌شود حتی تا چندین خانه خرید. با بررسی قیمت‌های خرید خانه در آمریکا متوسط قیمت خانه در این کشور ۳۵۵ هزار دلار است که حتی در بعضی از شهرهای ساحلی و مناطق ویلایی این عدد به ۱۵۰ الی ۲۰۰ هزار دلار نیز می‌رسد و این به معنای آن است که با فروش یک خانه در مناطق یک تا ۳ تهران می‌شود حتی تا چندین خانه هم در آمریکا خریداری کرد. با مقایسه قیمت خرید خانه در نیویورک و تهران متوجه می‌شویم که حتی در بعضی از موارد با فروش یک خانه ۱۰۰ متری در بعضی از نقاط تهران می‌شود در مناطق خوب نیویورک مانند برانکس یک خانه با ۲ الی ۳ برابر این متراژ خرید که این موضوع با احتساب قیمت دلار نشان‌دهنده قیمت گذاری مسکن در داخل کشور طبق معیارهای جهانی است. ولی با مقایسه میانگین درآمد و حقوق یک خانواده ایرانی با یک خانواده آمریکایی و قدرت خرید خانه در هر کشور متوجه اختلافات چشمگیری در این زمینه می‌شویم. به‌طور مثال میانگین حقوق سالانه یک کارگر در آمریکا ۷۵ هزار دلار است که به معنای این است که یک کارگر با احتساب ذخیره تمام درآمدش حداقل با ۳ الی ۴ سال کار می‌تواند در آمریکا برای خود یک خانه بخرد و این در حالی است که میانگین حقوق یک کارگر در ایران میان ۱۵۰ میلیون تومان است که در نتیجه آن یک کارگر مثلاً در تهران بین ۲۰ الی ۳۰ سال زمان می‌برد تا بتواند خانه خریداری کند و این در شرایطی است که نرخ تورم سالانه و کاهش قدرت خرید را در نظر بگیریم. حال با توجه به حقوق‌های ریالی و قیمت‌های دلاری باید دید که دولت و وزارت راه و شهرسازی برای مسکن چه تدبیری می‌انديشند.

افزایش سرسام آور قیمت دارو در ایران

بررسی اطلاعیه‌های منتشر شده شرکت‌های داروسازی نشان می‌دهد که قیمت اغلب دارو‌ها گران شده و قیمت برخی از دارو‌ها تا ۴۱۵ درصد افزایش یافته است. به گزارش «فارس»، براساس اطلاعیه‌هایی که برخی از شرکت‌های داروسازی در کدال منتشر کرده‌اند، قیمت برخی از دارو‌ها بعضاً بین ۳ تا ۴۱۵ درصد افزایش یافته است. در روزهای گذشته محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت درباره نوسان نرخ ارز و تأثیر این مؤلفه بر دارو اظهار کرد: دارو در روند نوسان نرخ ارز تحت تأثیر قرار می‌گیرد و قیمت آن تغییراتی می‌کند. وی وعده داده بود اگرچه قیمت دارو در روند نوسان قیمت ارز تغییر می‌کند اما دولت بنا دارد که از دارو و قیمت آن حمایت کند.

تولید موز ارزان‌تر از واردات آن است

مدیرکل دفتر امور میوه‌های گرمسیری و نیمه‌گرمسیری وزارت جهاد کشاورزی گفت: تولید موز در ایران با هزینه‌های مناسب‌تری نسبت به واردات قابل انجام است. به گزارش «مهر»، زهرا جلیلی مقدم گفت: سال گذشته حدود ۶۶۴ هزار تن موز به ارزش ۴۳۹ میلیون دلار وارد کشور شد. وی متوسط قیمت وارداتی هر کیلو موز را هم حدود ۷۰ تا ۸۰ سنت اعلام کرد و درباره هدف گذاری وزارتخانه برای افزایش تولید در راستای تقاضای موجود افزود: اصلاح باغات و حذف باغات قدیمی و ارقام غیراقتصادی و جایگزینی با ارقام تجاری سازگار و پیاده کردن روش‌های جدید کشت یکی از مهم‌ترین برنامه‌های معاونت باغبانی در جهت افزایش تولید موز است. وی گفت: برآورد دقیق میزان سرمایه‌گذاری نیاز به بررسی کارشناسی اطلاعات احصا شده دارد. اما مصرف آب در روش‌های جدید کشت و پرورش موز حدود ۱۰ تا ۱۲ هزار مترمکعب در هکتار برآورد شده است. با بررسی‌های انجام شده مشخص شد تنها با بخش کوچکی از سرمایه‌ای که سالانه برای واردات موز از کشور خارج می‌شود، می‌توان نسبت به توسعه باغات این محصول در کشور اقدام کرد.

عکس خبر



پلمب مطب دندانپزشکی در اصفهان در پی کشف تجهیزات پزشکی قاچاق

مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از پلمب مطب دندانپزشکی که اقدام به نگهداری و عرضه کالای قاچاق پزشکی می‌کرد، خبر داد.

مطب دندانپزشکی که اقدام به نگهداری و عرضه کالای قاچاق پزشکی می‌کرد،

خبر داد.

رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان خبرداد

کاهش ۴ درصدی آمار ورودی و جمعیت کیفری زندان‌های استان



رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان از کاهش ۴ درصدی آمار ورودی و جمعیت کیفری زندان‌های استان نسبت به سال گذشته خبر داد.

به گزارش «ایمنا» و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادگستری کل استان اصفهان، حجت الاسلام والمسلمین

عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان و متخصص بیماری‌های داخلی گفت: سلامت و عملکرد مناسب غده تیروئید برای رشد و تکامل بدن ضروری است و کم‌کاری تیروئید به عنوان یک تهدید خاموش می‌تواند تأثیر منفی بر رشد و تکامل کودکان داشته باشد.
زهره استادی‌علی‌پور در گفت‌وگو با «ایسنا»، اظهار کرد: عملکرد غیرطبیعی غده تیروئید می‌تواند تأثیر جدی بر تمام سلول‌ها و بافت‌ها داشته باشد که کم‌کاری تیروئید یکی از شایع‌ترین اختلالات تیروئیدی است. وی تصریح کرد: کم‌کاری تیروئید در کودکان ممکن است به‌صورت مادرزادی یا اکتسابی باشد و در صورت

عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی کاشان مطرح کرد؛

کم‌کاری تیروئید، تهدیدی خاموش در رشد کودکان

آغاز می‌شود که می‌تواند به رشد و تکامل طبیعی کودک کمک کند. استنادعلی‌پور افزود: کم‌کاری تیروئید در کودکان، می‌تواند از عوامل ژنتیکی، خود ایمنی یا کمبود ید ناشی شود، ضمن اینکه برخی اختلالات کروموزومی نیز ممکن است با غده تیروئید همراه باشد. وی افزود: تنظیم هورمون‌های تیروئید، در سلامت مادر و جنین در طی دوران بارداری نقش مؤثری دارد و لازم است

که آزمایش غربالگری پیش از اقدام به بارداری و مراجعه به پزشک و افزایش دوز دارو در مادرانی که به این بیماری مبتلا هستند انجام شود.
متخصص بیماری‌های داخلی تأکید کرد: درمان به‌موقع و

پیگیری منظم می‌تواند از عوارض جدی جلوگیری کرده و سلامت کودک را تضمین کند، بنابراین والدین برای آشنایی بیشتر با علائم بیماری به پزشک باید مراجعه کنند. استادی‌علی‌پور اظهار کرد: غده تیروئید، یکی از مهم‌ترین غده‌های بدن است که وظیفه سوخت‌وساز بدن را بر عهده دارد. این غده در جلوی گردن قرار دارد و در هفته‌های چهار تا ۱۰ جنینی تکامل پیدا می‌کند.

مفاد آراء

۱۰/۲۳۵ آگهی ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۵۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۷/۲۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم مریم حسینی ششپزی به شناسنامه شماره ۵۵ کدملی ۶۳۹۷۵۷۲۴۴ صادره فرزند سید لطف. اف. در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۴/۸۰ متر مربع پلاک شماره ۴۴ فرعی از ۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان در ازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه فرموز ثبتی گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۶۱۰۲۴ مهدی شبان رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

مفاد آراء

۱۰/۲۳۶ آگهی ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۹۵۱ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۲۲/۱۰/۰۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، شهناز شیرزاد به اصفهان فرزند مرزانهلمی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۶۵۱۹۳/۸۲ متر مربع پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از ۱۳۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید (پلاک بنام رضانهلمی شیرزاد میباشد که بین ورثه تقسیم گردیده است) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۶۱۱۲۰ حمیدرضا خسروی رئیس ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان

مفاد آراء

۱۰/۲۳۷ آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم فرموزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موقوف به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در

صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۱۲۰۸۵ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۲۷/۰۳/۱۴ زهرا حیدری ماربری فرزند محمد تقی بشماره شناسنامه ۱۲۲۰۰۳۳۴۰ صادره از خوانسار بشماره ملی ۰۳۳۳۸۰۰۱۲۲۰ در ششدانگ یکباب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳ و ۲ فرعی از اصلی ۴۳ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت ۷۴/۲۰ متر مربع خریداری مع اواسطه بصورت عادی از مالک رسمی

۲- رای شماره ۱۰۶۹۱ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۲۷/۰۳/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ زهرا قاسمی ادراجی فرزند قربانلمی بشماره شناسنامه ۱۴۳۰ صادره از خوراسگان بشماره ملی ۱۲۸۲۸۴۴۶۹۹ در ششدانگ یکباب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۰ فرعی از اصلی ۶۵۷۷ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۰۰/۵۹ متر مربع خریداری مع اواسطه بصورت عادی از مالک رسمی علی رضائیان خوراسگانی

۳- رای شماره ۱۲۰۵۰ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۲۷/۰۳/۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ محمدرضا رضائیان خوراسگانی فرزند علی بشماره شناسنامه ۵۲۴ صادره از خوراسگان بشماره ملی ۱۲۹۱۴۶۳۲۵۹ در ششدانگ یکباب ساختمان احدائی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۵۷۷ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۳۷/۸۲ متر مربع خریداری مع اواسطه بصورت عادی از مالک رسمی ورثه مرحوم علی رضائیان خوراسگانی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۶۱۶۹۳ مهدی صادقی وصفی رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

۱۰/۲۳۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۲۹ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۱۵/۰۳/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۱ آقای نبی اله بابائی فرزند حسن نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۱۵/۲۷ متر مربع فرموز از پلاک ۱۰۶- اصلی واقع در کمال آباد لنجان بخش ۹ ثبت اصفهان مع اواسطه خریداری شده از مالک رسمی محمود سلیمان ریزی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۵۷۹۸۲ مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۳۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های

تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۳۰ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۱۵/۰۳/۱۴ آقای محمد اکبریان فرزند حسن نسبت به شش دانگ یکباب خانه به مساحت ۱۹۰/۲۴ متر مربع فرموز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع اواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۵۸۱۵۱ مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۴۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- رای شماره ۱۰۳۴ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۱۵/۰۳/۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ خانم زهرا عرفانی پور فرزند علی نسبت به شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۱۳۹/۰ متر مربع فرموز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان مع اواسطه خریداری شده از مالک رسمی ابوالفتح قهرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۵۸۳۳۴ مصطفی شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان

مفاد آراء

۱۰/۲۴۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۳ ماده ۱۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۸۹ مورخ ۱۴۰۳۰۲۰۱۱/۰۳/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی عزیزی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از خوانسار در یک قطعه باغ به مساحت ۷۵۱ متر مربع پلاک ۰ فرعی از ۱۸۲۵ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۴

م الف: ۱۸۶۰۴۵۴ حبیب اکبری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار

با مسئولان

رخ‌نمایی دانه‌های سفید برف در نواحی غربی استان اصفهان

کارشناس مرکزپیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان اصفهان گفت: روزسه‌شنبه ساکنان اکثرمناطق غربی استان شاهد بارش برف پراکنده بودند. به گزارش خبرگزاری صداوسیمنا، مینا معتمدی با بیان اینکه این سامانه بارشی تا اواخروقت چهارشنبه (امشب) دراستان فعال است،گفت:برای روزچهارشنبه دراکثر مناطق استان به ویژه نواحی غربی مه آلودگی و آسمانی ابری انتظارداریم. وی با بیان اینکه در این مدت دمای هوای دراکثر مناطق ۲ تا ۳ درجه سانتیگراد کاهش می‌یابدگفت:این سامانه بارشی ازامشب به تدریج خارج می‌شود و تا پایان هفته آسمانی صاف تا قسمتی ابری، همراه با غبارمحلی را برای آسمان اکثرمناطق استان اصفهان انتظارداریم.

معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان:

زنگ خطر آسیب‌های اجتماعی به صدا درآمده است

معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان گفت: آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی درکشور و اصفهان پیش‌رونده و این موضوع زنگ خطررا به صدا درآورده است. به گزارش «ایرنا»، ایوب درویشی در کارگروه «اجتماعی، فرهنگی، بانوان و سلامت» استان دراستانداری اصفهان افزود: آسیب‌های اجتماعی فرایند توسعه و بالندگی دیگر بخش‌ها را تحت شعاع قرارمی‌دهد. ازرو مداخله جدی و بهنگام در این حوزه ضروری است. معاون سیاسی، اجتماعی استانداری اصفهان با بیان اینکه شاخص‌های هشداردهنده فرهنگی و اجتماعی استان در آینده نزدیک باید به‌طور ملموس کاهش یابد، افزود: نهادهای مرتبط باید بر اساس همگرایی و گام‌های کارشناسی شده، با جدیت بیشتری در این حوزه نقش آفرینی کنند. وی هشدارداد: آشکار شدن آسیب‌های اجتماعی دریک فرایند تدریجی اتفاق می‌افتد و باید پیش ازتبدیل شدن به آواربرای آنها کنترل آنهاچهاراندیشی شود. درویشی افزود: در مسیر کاهش آسیب‌های اجتماعی تشکل‌های مردم‌نهاد و خبریه‌ها بازوی قدرتمندی محسوب می‌شود و باید از ظرفیت آنها با برنامه‌ریزی عملیاتی بهره‌برد. معاون استاندار اصفهان از حضورنیافتن برخی ازاعضای کارگروه اجتماعی، فرهنگی و سلامت استان در نشست‌های آن انتقاد کرد و افزود: دلایل این موضوع باید بررسی و با ایجاد سازوکار مشخص از ترنرگان در جلسات آتی جلوگیری شود. به گزارش «ایرنا»، در این کارگروه ضرورت پیشگیری از افزایش آمار مبتلایان به ایدز، مقابله با شیوع آسیب‌های اجتماعی از جمله خودکشی، ساماندهی وضعیت کشتارگاه‌ها و قاچاق دام بررسی شد. مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان چندی پیش درآیین معارفه معاونان خود، برای نخستین بار با معرفی دو معاون جداگانه، معاونت انتظامی، امنیتی را از معاونت اجتماعی استانداری تفکیک کرد تا چالش‌های مبتلا به فرهنگی و اجتماعی استان با توجه به گستردگی و شرایط اضطرار آن، به‌طور مجزا و ویژه دنبال شود.

تصادف تا حد ۴۰۰ میلیون ریال خسارت، نیاز به کروکی ندارد

رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: هنگام وقوع تصادف و در مواردی که خسارت وارد شده کمتر از ۴۰۰ میلیون ریال است، نیازی به ترسیم کروکی و حضور پلیس در صحنه نیست. به گزارش «ایرنا»، سرهنگ علی اصغر زارع افزود: در این شرایط، هردو طرف می‌توانند با مدارک کامل به شرکت بیمه مراجعه کنند و بدون اتلاف وقت، روند رسیدگی را آغاز کنند. وی در توضیح اقدامات ضروری برای رانندگان هنگام وقوع تصادف خسارت‌ناک، عکاسی از وضعیت وسایل نقلیه و ثبت آثار برجا مانده از تصادف نخستین گام مهم است زیرا این تصاویر می‌توانند در مستندسازی حادثه و تعیین دقیق خسارت، کمک‌کننده باشند. رانندگان باید با مدارک شناسایی و بیمه خود به شرکت بیمه وسیله نقلیه فرد مقصر مراجعه‌کنند و مستندات لازم را برای ثبت خسارت ارائه دهند. همچنین بررسی مدارک راننده مقابل از جمله گواهینامه و بیمه‌نامه معتبر نیز از اهمیت زیادی برخوردار است. سرهنگ زارع به لزوم تماس فوری با مرکز پلیس ۱۱۰ برای اعزام کارشناس تصادفات اشاره کرد و گفت: رانندگان هنگام تصادفات خسارتی موظفند وسایل نقلیه را به‌کار جداحده منتقل کنند تا از ایجاد سد معبر جلوگیری و جریان ترافیک مختل نشود.



مخالفت سپاهان با جدایی رضایی

باشگاه سپاهان به جدایی مهاجم باتجربه‌اش رضایت نمی‌دهد. به گزارش «ورزش سه»، کاوه رضایی که دومین سال متوالی حضورش در سپاهان را سپری می‌کند و در هفت حضور ثابت و سه بازی تعویضی طی فصل جاری توانسته سه گل به ثمر برساند و یک پاس گل بدهد، در دور برگشت نیز برای طلایی پوشان به میدان خواهد رفت و شایعه جدایی او صحت ندارد. این مهاجم پس از اینکه در دیدار هفته سیزدهم لیگ برتر مقابل گل گهر سیرجان به میدان رفت و یکی از نفرات اصلی سپاهان بود، در دو دیدار پایانی نیم فصل به دلیل آسیب‌دیدگی نتوانست برابر هوادار و استقلال به میدان برود که غیبت او در جدال با این‌ها و تیم سابقش احساس شد، ولی با شروع دوباره تمرینات به جمع شاگردان پاتریس کارترتون اضافه می‌شود. رضایی طی روزهای اخیر با شایعه جدایی از سپاهان مواجه شده بود که این موضوع صحت ندارد و این باشگاه با وجود اینکه نسبت به انتقال برخی نفراتش اعلام آمادگی و مذاکره دارد، اما اجازه جدایی به کاوه را نخواهد داد. سپاهان از دور روز دیگری با پرواز به کیش، تمرینات نیم فصل خود را در این اردوی آماده‌سازی آغاز می‌کند و امیدوار است در دور برگشت نمایش بهتری ارائه بدهد و با تقویت و نقل و انتقالات، به قهرمانی در لیگ برتر برسد.

اولین گل کاپیتان تیم ملی تماشایی بود

ستاره ایرانی هیرنفین موفق به گلزنی مقابل پادریورن آلمان شد. به گزارش «ورزش سه»، علیرضا جهانبخش که پس از پیوستن به هیرنفین هلند در رقابت‌های رسمی موفق به گلزنی نشده و علی‌رغم به دست آوردن جایگاه ثابت در لیگ اردیویسه نتوانسته بود دروازه حریفان را باز کند یا پاس گل بدهد، این کار را با شوت تماشایی برابر پادریورن آلمان انجام داد. تیم فوتبال هیرنفین که روز دوشنبه دو مسابقه دوستانه با دو ترکیب مجزا انجام داد و نخستین دیدارهای تدارکاتی‌اش را در تعطیلات برگزار کرد، در دومین بازی با حضور ثابت علیرضا جهانبخش به مصاف پادریورن، تیم ششم جدول بوندس لیگا ۲ آلمان رفت و به تساوی یک بر یک رسید. علیرضا جهانبخش در دقیقه ۹ این مسابقه پشت محوطه جریمه پادریورن صاحب توپ شد که شوت پای چپ زمینی و دیدنی او به گوشه دروازه رفت و تبدیل به گل اول بازی برای هیرنفین شد، ولی در دقیقه ۷۵ پنالتی حریف آلمانی کار را به تساوی یک بر یک کشید. کاپیتان تیم ملی ایران پس از انتقال به هیرنفین در دو مسابقه حضور تعویضی داشت ولی در چهار هفته اخیر لیگ اردیویسه هلند در ترکیب قرار گرفته بود که دوشنبه هم با بازی ثابت در جدال تدارکاتی مقابل پادریورن نتوانست گلزنی کند.

۲ هدف طلایی پوشان اصفهانی در نقل و انتقالات

سپاهان که نقل و انتقالات تابستانی پربخبری داشت، به نظری می‌رسد در پنجره نقل و انتقالات زمستانی فعالیت کمتری نسبت به سایر بالانشینان داشته باشد و اولویت سپاهانی‌ها بر حفظ بازیکنان و تغییرات اندک باشد. به گزارش «ورزش سه»، با نگاهی به عمق اسکواد سپاهان شاید بتوان گفت که طلایی پوشان اصفهان در دو پست مدافع چپ و هافبک هجومی نیاز به تقویت داشته باشند. حسین گودرزی جوان تنها مدافع چپ تخصصی در سپاهان به حساب می‌آید و ممکن است سپاهانی‌ها یک مدافع چپ دیگر به جمع یاران خود اضافه کنند تا در جریان نیم فصل دوم، دو مدافع چپ تخصصی در اختیار کارترتون باشد و در این پست با مشکل و کمبود بازیکن مواجه نشوند. یکی دیگر از پست‌هایی که سپاهان نیاز به تقویت دارد، جذب یک هافبک تهاجمی پشت مهاجمان این تیم بوده و حتی گفته می‌شود گزینه مدنظر این تیم نیز از بین بالای جدول‌ها انتخاب شده است. برایان دابو، محمد کریمی و استیون انزونزی هیچ کدام هافبک تهاجمی نیستند؛ هرچند رضا شکاری توانایی بازی در این پست را دارد و در بازی‌های اخیر نیز در این پست عملکرد خوبی داشته ولی در پست تخصصی او نیست. حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم سپاهانی‌ها سورپرایز جدیدی در نقل و انتقالات دارند و توانایی جذب دو بازیکن مدنظرشان در این پست را خواهند داشت یا خیر.



تیم منتخب نیم فصل اول لیگ برتر بیست و چهارم

به رنگ زرد و سرخ

می‌رفت. جزبایوی نوید یک مدافع میانی مستحکم و قابل اعتماد را برای تیم ملی می‌دهد.

فرشاد فرجی

فوتبال دوستان در نیمه اول فصل ۱۴۰۳-۰۴ درخشان‌ترین نسخه فرشاد فرجی را دیدند. مدافعی که در تابستان زمزمه‌های زیادی پیرامون جدایی او به گوش رسید، زیر نظر گاریدو در پست مدافع راست بازی کرد و آنقدر خوب بود که اعتماد مرد اسپانیایی را به صورت کامل جلب کرد. فرجی تا کنون بهترین گلزن تیم‌های ایرانی در لیگ نخبران آسیا هم بوده است!

موسی کولیایی

بازیکن تومند فولاد که ششمین فصل خود را در این تیم سپری می‌کند، از تابستان ۱۳۹۵ تا کنون از ایران دل نگذوده است. در شرایطی که فولاد با حیجی گل محمدی چهره متفاوتی نسبت به تیم فا نوس به دست

سال‌های اخیر از خود نشان داده، کولیایی نیز یکی از بهترین

سال‌های فوتبالی خود را می‌گذراند و

یکی از مهره‌های قابل

اتکا در قلب دفاعی تیم

گل محمدی محسوب

می‌شود.

هافبک‌ها:

محمد کریمی

کاپیتان سپاهان در ۲۸ سالگی توانست نمایشی در حد و اندازه یک ستاره از خود نشان بدهد. کریمی با قلعه‌نویی هفت

بازی ملی را هم تجربه کرده است و در

مکریند میانی سپاهان نیز درخشید

تا آمار دو گل و چهار پاس گل در

نیم فصل اول را از خود برجای بگذارد.

هافبک طلایی پوشان امیدوار است

به دنبال خریدهای خارجی موفق در

نیم فصل دوم سال گذشته که به بقا در

لیگ برتر انجامید، استقلال خوزستان

امسال هم پنج خارجی در ترکیب

خود دارد که بیفوما توجه بیشتری را

نسبت به چهار بازیکن دیگر به خود

جلب کرد. ژنده گل پیروزی بخش

آب‌های اهوازی به استقلال با

تیبوی بیوما

به مقایسه با نفراتی چون سعید صادقی یا امین

قاسمی نژاد، ستاره سپاهان قطعا «بمب»ترین بمب

نقل و انتقالات سال‌های اخیر بود. وی که مطابق گفته

مدیرعامل آلومینیوم اصرار داشت به پرسپولیس

برود، به پیشنهاد طلایی پوشان پاسخ مثبت داد و هم

به پرسپولیس گل زد، هم به استقلال. در نیم فصلی که

موفق‌تر علی‌رغم دیر روشن شدن و مهاجمانی چون

بلاکونا و آل کثیر آفت کرده بودند، لیجیوی چهره ویژه

مسابقات بود.

گل‌های از ۲۴ گل تراکتور در نیم فصل اول توسط یکی

از آس‌های مثلث خطرناک مهدی هاشم‌نژاد،

امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشتراکلی به ثمر

رسید. هاشم‌نژاد در این فصل لیگ تا کنون پنج بار

دروازه رقبای آگشوده که آماری بهتر از عملکرد او طی دو

سال گذشته است. در صورتی که روند وینگر شمالی

تراکتور تا پایان فصل ادامه یابد، قطعا کادرفنی تیم

ملی نیز نمی‌تواند از او چشم‌پوشی کند.

چند ماه پس از فصلی کابوس‌وار که با میانگین

یک گل یا پاس گل در هر ۳۶۷ دقیقه همراه بود،

حسین‌زاده با توپ پُر به لیگ بیست و چهارم رسید

و مستقیماً روی ۱۱ گل تراکتور تأثیر مستقیم داشت.

ستاره سابق استقلال تا کنون پنج بار گلزنی کرده و با

شش پاس گل، بهترین پاسور گل لیگ محسوب

می‌شود.

مجموعاً بیست و چهارم تقریباً به اندازه فصل پیش

فرصت بازی پیدا کرد و شش بار برای تیمش موفق

به گلزنی شد. کاظمیان

اکتوبر در جایگاه دوم

برترین گلزن‌ان

لیگ قرار دارد و

یکی از زیباترین

گل‌های خود را مقابل

استقلال به ثمر رساند.

وی مقابل فولاد هم ذیل

کرد و بعید نیست توجه

امیرقلعه‌نویی را برای حضور

در اردوی بعدی تیم ملی جلب

کرده باشد.

کاپیتان سپاهان در ۲۸ سالگی توانست

نمایشی در حد و اندازه یک ستاره از خود

نشان بدهد. کریمی با قلعه‌نویی هفت

بازی ملی را هم تجربه کرده است و در

مکریند میانی سپاهان نیز درخشید

تا آمار دو گل و چهار پاس گل در

نیم فصل اول را از خود برجای بگذارد.

هافبک طلایی پوشان امیدوار است

به دنبال خریدهای خارجی موفق در

نیم فصل دوم سال گذشته که به بقا در

لیگ برتر انجامید، استقلال خوزستان

امسال هم پنج خارجی در ترکیب

خود دارد که بیفوما توجه بیشتری را

نسبت به چهار بازیکن دیگر به خود

جلب کرد. ژنده گل پیروزی بخش

آب‌های اهوازی به استقلال با

تیبوی بیوما

به مقایسه با نفراتی چون سعید صادقی یا امین

قاسمی نژاد، ستاره سپاهان قطعا «بمب»ترین بمب

نقل و انتقالات سال‌های اخیر بود. وی که مطابق گفته

مدیرعامل آلومینیوم اصرار داشت به پرسپولیس

برود، به پیشنهاد طلایی پوشان پاسخ مثبت داد و هم

به پرسپولیس گل زد، هم به استقلال. در نیم فصلی که

موفق‌تر علی‌رغم دیر روشن شدن و مهاجمانی چون

بلاکونا و آل کثیر آفت کرده بودند، لیجیوی چهره ویژه

مسابقات بود.

گل‌های از ۲۴ گل تراکتور در نیم فصل اول توسط یکی

از آس‌های مثلث خطرناک مهدی هاشم‌نژاد،

امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشتراکلی به ثمر

رسید. هاشم‌نژاد در این فصل لیگ تا کنون پنج بار

دروازه رقبای آگشوده که آماری بهتر از عملکرد او طی دو

سال گذشته است. در صورتی که روند وینگر شمالی

تراکتور تا پایان فصل ادامه یابد، قطعا کادرفنی تیم

ملی نیز نمی‌تواند از او چشم‌پوشی کند.

چند ماه پس از فصلی کابوس‌وار که با میانگین

یک گل یا پاس گل در هر ۳۶۷ دقیقه همراه بود،

حسین‌زاده با توپ پُر به لیگ بیست و چهارم رسید

و مستقیماً روی ۱۱ گل تراکتور تأثیر مستقیم داشت.

ستاره سابق استقلال تا کنون پنج بار گلزنی کرده و با

شش پاس گل، بهترین پاسور گل لیگ محسوب

می‌شود.

مجموعاً بیست و چهارم تقریباً به اندازه فصل پیش

فرصت بازی پیدا کرد و شش بار برای تیمش موفق

به گلزنی شد. کاظمیان

اکتوبر در جایگاه دوم

برترین گلزن‌ان

لیگ قرار دارد و

یکی از زیباترین

گل‌های خود را مقابل

استقلال به ثمر رساند.

وی مقابل فولاد هم ذیل

کرد و بعید نیست توجه

امیرقلعه‌نویی را برای حضور

در اردوی بعدی تیم ملی جلب

کرده باشد.

کاپیتان سپاهان در ۲۸ سالگی توانست

نمایشی در حد و اندازه یک ستاره از خود

نشان بدهد. کریمی با قلعه‌نویی هفت

بازی ملی را هم تجربه کرده است و در

مکریند میانی سپاهان نیز درخشید

تا آمار دو گل و چهار پاس گل در

نیم فصل اول را از خود برجای بگذارد.

هافبک طلایی پوشان امیدوار است

به دنبال خریدهای خارجی موفق در

نیم فصل دوم سال گذشته که به بقا در

لیگ برتر انجامید، استقلال خوزستان

امسال هم پنج خارجی در ترکیب

خود دارد که بیفوما توجه بیشتری را

نسبت به چهار بازیکن دیگر به خود

جلب کرد. ژنده گل پیروزی بخش

آب‌های اهوازی به استقلال با

تیبوی بیوما

به مقایسه با نفراتی چون سعید صادقی یا امین

قاسمی نژاد، ستاره سپاهان قطعا «بمب»ترین بمب

نقل و انتقالات سال‌های اخیر بود. وی که مطابق گفته

مدیرعامل آلومینیوم اصرار داشت به پرسپولیس

برود، به پیشنهاد طلایی پوشان پاسخ مثبت داد و هم

به پرسپولیس گل زد، هم به استقلال. در نیم فصلی که

موفق‌تر علی‌رغم دیر روشن شدن و مهاجمانی چون

بلاکونا و آل کثیر آفت کرده بودند، لیجیوی چهره ویژه

مسابقات بود.

گل‌های از ۲۴ گل تراکتور در نیم فصل اول توسط یکی

از آس‌های مثلث خطرناک مهدی هاشم‌نژاد،

امیرحسین حسین‌زاده و تومیسلاو اشتراکلی به ثمر

رسید. هاشم‌نژاد در این فصل لیگ تا کنون پنج بار

دروازه رقبای آگشوده که آماری بهتر از عملکرد او طی دو

سال گذشته است. در صورتی که روند وینگر شمالی

تراکتور تا پایان فصل ادامه یابد، قطعا کادرفنی تیم

ملی نیز نمی‌تواند از او چشم‌پوشی کند.

چند ماه پس از فصلی کابوس‌وار که با میانگین

یک گل یا پاس گل در هر ۳۶۷ دقیقه همراه بود،

حسین‌زاده با توپ پُر به لیگ بیست و چهارم رسید

و مستقیماً روی ۱۱ گل تراکتور تأثیر مستقیم داشت.

ستاره سابق استقلال تا کنون پنج بار گلزنی کرده و با

شش پاس گل، بهترین پاسور گل لیگ محسوب

می‌شود.

مجموعاً بیست و چهارم تقریباً به اندازه فصل پیش

فرصت بازی پیدا کرد و شش بار برای تیمش موفق

به گلزنی شد. کاظمیان

اکتوبر در جایگاه دوم

برترین گلزن‌ان

لیگ قرار دارد و

یکی از زیباترین

گل‌های خود را مقابل

استقلال به ثمر رساند.

وی مقابل فولاد هم ذیل

کرد و بعید نیست توجه

امیرقلعه‌نویی را برای حضور

در اردوی بعدی تیم ملی جلب

کرده باشد.

کاپیتان سپاهان در ۲۸ سالگی توانست

نمایشی در حد و اندازه یک ستاره از خود

نشان بدهد. کریمی با قلعه‌نویی هفت

بازی ملی را هم تجربه کرده است و در

مکریند میانی سپاهان نیز درخشید

تا آمار دو گل و چهار پاس گل در

نیم فصل اول را از خود برجای بگذارد.

هافبک طلایی پوشان امیدوار است

به دنبال خریدهای خارجی موفق در

نیم فصل دوم سال گذشته که به بقا در

لیگ برتر انجامید، استقلال خوزستان

امسال هم پنج خارجی در ترکیب

خود دارد که بیفوما توجه بیشتری را

نسبت به چهار بازیکن دیگر به خود

جلب کرد. ژنده گل پیروزی بخش

آب‌های اهوازی به استقلال با

تیبوی بیوما

به مقایسه با نفراتی چون سعید صادقی یا امین

قاسمی نژاد، ستاره سپاهان قطعا «بمب»ترین بمب

نقل و انتقالات سال‌های اخیر بود. وی که مطابق گفته

مدیرعامل آلومینیوم اصرار داشت به پرسپولیس

برود، به پیشنهاد طلایی پوشان پاسخ مثبت داد و هم

به پرسپولیس گل زد، هم به استقلال. در نیم فصلی که

موفق‌تر علی‌رغم دیر روشن شدن و مهاجمانی چون

بلاکونا و آل کثیر آفت کرده بودند، لیجیوی چهره ویژه

مسابقات بود.

گل‌های از ۲۴ گل تراکتور در نیم فصل اول توسط یکی

از آس‌های مثلث خطرناک مهدی هاشم‌نژاد،

در نشست هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال مطرح شد:

فولاد مبارکه محرک پروژه های ملی کشور است



از ابتدای سال جاری همواره آمادگی خود را در جهت تأمین نیازوری های فولادی مورد نیاز پروژه های انتقال آب اعلام می کرد، اخیراً شرکت های لوله ساز به لحاظ مطالباتی که از پروژه های انتقال آب دارند، دغدغه هایی را مطرح کردند. وی اضافه کرد: امروز این دغدغه ها در این جلسه با حضور مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت فولاد مبارکه مطرح و بنا بر این شد که طی جلسات مشترک با مجموعه وزارت صمت و وزارت نیرو و مشکلات شرکت های لوله ساز مطرح و تا حصول نتیجه و دستیابی به راهکارهای مؤثر پیگیری های لازم صورت گیرد. حیدری ادامه داد: امیدواریم شرایطی ایجاد شود که شرکت های تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال آب بتوانند از تمام ظرفیت خود در تولید لوله جهت انجام پروژه های انتقال سیالات از جمله خطوط آب، گاز و غیره استفاده کنند.

در ادامه این جلسه مدیران عامل شرکت های عضو انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال، دیدگاه ها و دغدغه های خود از جمله مطالباتشان از پروژه های ملی انتقال آب و همچنین عدم تناسب توزیع مواد اولیه در سامانه پهن یاب را مطرح کردند.

گفتنی است، نشست هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال با حضور محمد یاسر طیب نیا مدیرعامل، محسن صالحی نیا رئیس هیئت مدیره، رضا حیدری معاون فروش و بازاریابی این شرکت، ولی... مهابادی رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال و مدیران عامل شرکت های این مجموعه برگزار شد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در نشست هم اندیشی شرکت فولاد مبارکه و اعضای هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال با اشاره به عزم جدی و آمادگی کامل فولاد مبارکه در تأمین حداکثری نیاز پروژه های ملی انتقال آب، نفت و گاز اظهار کرد: این امر می تواند در زنجیره تولید لوله های فولادی، دغدغه تأمین مواد اولیه مورد نیاز لوله سازان را برطرف کند و منجر به رونق بخشی و رشد و شکوفایی این صنعت باشد. به گزارش «ایرسان»، محمد یاسر طیب نیا گفت: به نوبه خودم از مشارکت شرکت های تولیدکننده لوله های فولادی در انجام پروژه های عمرانی و نقشی که این شرکت ها در خلق ارزش برای کشور داشته اند، تشکر می کنم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه افزود: انجام پروژه های ملی انتقال آب علاوه بر کمک به تأمین آب شرب مناطق مرکزی و کویری کشور، می تواند کمک بسزایی در پایداری صنایع پایین دستی فولاد مبارکه و همچنین ایجاد اشتغال و فرصت های شغلی جدید و حفظ اشتغال موجود باشد. طیب نیا با اشاره به انجام پروژه های مشترک قبلی با همکاری اعضای انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال تصریح کرد: امیدواریم در آینده نیز با تخصیص اعتبارات مناسب و تزیق منابع مالی مورد نیاز شاهد استفاده حداکثری از این ظرفیت های کمی و کیفی در ایجاد خطوط انتقال باشیم.

همچنین در ادامه این جلسه ولی... مهابادی، رئیس هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان لوله های فولادی و پوشش خطوط انتقال ضمن طرح دغدغه های اعضای این انجمن، در خصوص روش تخصیص سهمیه از سامانه پهن یاب و متناسب نبودن تخصیص سهمیه و استفاده از ظرفیت های موجود در شرکت های لوله ساز، انتقاد کرد و خواستار ایجاد شرایط برای خرید به صورت اعتبار اسنادی بلند مدت برای اعضای این انجمن شد.

رضا حیدری، معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه نیز در این نشست اظهار کرد: این جلسه در قالب برنامه جامع ارتباط با مشتریان فولاد مبارکه در سال ۱۴۰۳ به دنبال سلسله جلسات برگزار شده با مشتریان، اجرایی شد. وی با بیان اینکه سال ۱۴۰۲ سال بسیار خوبی از جهت فعال شدن پروژه های انتقال آب دریا به مناطق مرکزی و همچنین پروژه های انتقال آب منطقه ای بود، تصریح کرد: این اتفاق با همکاری و همراهی فولاد مبارکه در تأمین ورق این پروژه ها افتاد و خوشبختانه اجرای این طرح ها در سال گذشته با سرعت خوبی انجام شد. معاون فروش و بازاریابی شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه در سال ۱۴۰۳ به دلیل محدودیت هایی که در بخش تأمین مالی و مشکلات بانکی ایجاد شد، سرعت این پروژه ها مقداری کاهش یافت، اضافه کرد: با وجود اینکه شرکت فولاد مبارکه

سرپرست دانشگاه پیام نور استان:

ثبات نام و انتخاب رشته در دانشگاه پیام نور اصفهان آغاز شد



سرپرست دانشگاه پیام نور استان اصفهان گفت: ثبت نام و انتخاب رشته دانشگاه پیام نور استان اصفهان بدون آزمون بوده و براساس سوابق تحصیلی انجام می شود. صدیقه واعظی فر اظهار کرد: متقاضیان ثبت نام و انتخاب رشته بدون آزمون (بر اساس سوابق تحصیلی) در مقطع کارشناسی، جهت نیم سال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ می توانند به صورت اینترنتی از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org از تاریخ ۱۹ تا نام موکول نکنند.

سرپرست دانشگاه اصفهان منصوب شد



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی دکتر «رسول رکنی زاده» را به عنوان «سرپرست دانشگاه اصفهان» منصوب کرد. حسین سیمایی در این احکام انتصاب، خطاب به سرپرستان منصوب شده آورده است: «انتظار دارد با توکل به خداوند سبحان مدیریت آن دانشگاه را بر پایه قوانین، سیاست ها و برنامه های مصوب و سند دانشگاه اسلامی به انجام رسانید. امیدوار است با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی، و راهبرد دولت وفاق ملی و با جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، وظایف محوله را به نحو شایسته انجام دهید. توفیق و سربلندی روز افزون جناب عالی را از درگاه خداوند متعال خواستارم.»

دکتر رسول رکنی زاده (متولد ۱۳۳۹_ اصفهان) دانش آموخته رشته فیزیک نظری، عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان با مرتبه استادی است که از وی تاکنون ده ها مقاله علمی و پژوهشی و دو عنوان کتاب تألیفی منتشر شده است. وی همچنین استاد نمونه کشوری در سال ۱۴۰۲ و از اعضای هیئت علمی برتر منتخب وزارت علوم از نظر ارتباط با صنعت بوده است. از سوابق اجرایی رکنی زاده می توان

به معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه اصفهان از سال ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۱ و مدیریت مرکز علوم و فناوری کوانتومی دانشگاه اصفهان اشاره کرد.

تقاضا محور بودن ۱۸ درصد پایان نامه های دانشگاه صنعتی اصفهان



۱۸ درصد از پایان نامه های کارشناسی ارشد و رساله های دکتری در دانشگاه صنعتی اصفهان نیازمحور و تقاضامحور است. به گزارش خبرنگاری صداوسیما، رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: دانشگاه صنعتی اصفهان در اجرای پایان نامه های دانشجویی تقاضامحور، عملکرد برتری در کشور دارد.

دکتر حسین فیروزه افزود: پایان نامه های تقاضا محور بر اساس سفارش صنایع و سازمان های مختلف و با حمایت آنها اجرا می شود و نقش مهمی در کاربردی کردن پژوهش های دانشجویی در صنعت و جامعه و حل مسائل و مشکلات کشور دارد.

فیروزه افزود: ۲۷۲ پایان نامه تقاضامحور سال گذشته در دانشگاه صنعتی اصفهان تعریف شد که حدود ۱۸ درصد از مجموع این پایان نامه ها را پایان نامه های دانشجویان تحصیلات تکمیلی این دانشگاه شامل می شود. وی گفت: تهران، البرز، کرمان و خوزستان بیشتر از دیگر استان ها متقاضی و طرف قرارداد دانشگاه صنعتی اصفهان برای این پایان نامه ها هستند.

فیروزه افزود: تعداد کارفرمایان قراردادهای ارتباط با صنعت و جامعه در سال گذشته ۲۳۴ کارفرما بود که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ یازده درصد افزایش یافت. به گفته وی نتایج، محصولات و دانش فنی حاصل از این پایان نامه ها بر اساس قرارداد بین دانشگاه و صنعت یا سازمان سفارش دهنده در اختیار شرکت ها و حامیان مالی قرار می گیرد. رئیس اداره ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه

صنعتی اصفهان گفت: بیشتر پایان نامه های تقاضامحور در این دانشگاه مربوط به دانشکده های مهندسی کشاورزی، مواد، برق و کامپیوتر، مکانیک و منابع طبیعی بوده است.

فیروزه افزود: این پایان نامه ها بر اساس فعالیت و مجموعه اقدامات دفتر ارتباط با صنعت و جامعه دانشگاه و ارتباط اعضای هیئت علمی با صنایع و سازمان های مختلف تعریف شده است. به گفته وی، حجم قراردادهای جاری ارتباط با صنعت و جامعه این دانشگاه در سال گذشته ۱۱ هزار و ۸۷۰ میلیارد ریال بود که ۱۶.۵ درصد از حجم قراردادهای کل دانشگاه ها و پژوهشگاه های کشور را شامل می شد.

مهم ترین برنامه کوتاه مدت آب های اصفهان تأمین پایدار آب شرب در روزهای پایانی سال است



مدیرعامل آب های استان اصفهان برنامه ریزی برای تأمین پایدار آب شرب مردم در روزهای پایانی سال را مهم ترین برنامه کوتاه مدت این شرکت اعلام کرد.

به گزارش «مهر»، ناصر اکبری که در آیین معارفه مدیر آب های منطقه ۳ شهر اصفهان، سخن می گفت، اظهار کرد: امسال شاهد کمترین میزان بارندگی در ۵۰ سال گذشته بوده ایم و در نتیجه باید برای تأمین پایدار آب شرب مردم، برنامه ریزی دقیقی داشته باشیم.

وی با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان تاکنون با به کارگیری توان تخصصی نیروهای خود و استفاده از فناوری های نوین بر مشکلاتی که در زمینه آبرسانی به مردم وجود داشته کرده است، افزود: همه مدیران آب های مناطق خودگردان، مکلف شده اند برنامه های سه ماهه و عملیاتی با رویکرد تأمین آب شرب مورد نیاز مردم در زمان اوج مصرف تهیه کنند.

مدیرعامل آب های استان اصفهان در بخش دیگری از سخنانش گفت: مناطق تحت پوشش امور آب و فاضلاب منطقه ۳ واقع در غرب شهر اصفهان از قدیمی ترین مناطقی است که شبکه فاضلاب در آن ها اجرا

شده و به همین دلیل بازسازی این شبکه های فرسوده در اولویت قرار دارد. به گزارش «مهر»، در ادامه این مراسم که با حضور مدیر ناظران و معاون عمرانی منطقه ۹ شهرداری اصفهان و جمعی از کارکنان برگزار شد، مجید مختاری به عنوان مدیر امور آب و فاضلاب منطقه ۳ معرفی و برای تلاش های نسیم بارانی در مدت تصدی این مسئولیت تقدیر شد.

تأکید امام جمعه اصفهان بر رعایت موازین شرعی در دفاتر ازدواج



وجود بیش از ۲۵۰ دفترخانه ازدواج و طلاق در استان

در ابتدای این دیدار مسئول کانون سردفتران ازدواج و طلاق استان اصفهان گزارشی از مسائل پیش روی دفاتر ازدواج و طلاق ارائه و اظهار کرد: بیش از ۲۵۰ دفترخانه ازدواج و طلاق در استان وجود دارد که حدود ۱۰۰ دفترخانه در شهر اصفهان و ۱۵۰ دفترخانه در شهرستان ها فعال است. حجت الاسلام و المسلمین صافی افزود: یکی از چالش های موجود پدیده، خانه های عقد است که در شهر اصفهان و همچنین در شهرستان ها شکل گرفته و مکان هایی را بدون پروانه و تابلو، خانه عقد کرده و عمده آنها دارای مشکلات اخلاقی هستند. وی با بیان اینکه برای رسیدگی به این موضوع نیاز به جلسات حضوری با فرمانده نیروی انتظامی است، گفت: باید این موارد به صورت مصدقانه بیان شود و دستور اکید داده تا خانه های عقدی که کارهای خلاف اخلاق و شرع انجام می دهند جمع آوری شوند. مسئول کانون سردفتران ازدواج و طلاق استان اصفهان خاطر نشان کرد: موضوع دیگر عاقدان شرعی است که برخی اقدام به جاری کردن عقد ازدواج دائم یا موقت می کنند و دفترچه ای به عنوان سند رسمی نیز بدون مهر پرس رسمی به دست زوج می دهند ولذا باید به لحاظ شرعی ساماندهی شوند.

نمایند ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان با توصیه هایی به رعایت موازین شرعی در دفاتر ازدواج و طلاق گفت: تذکر ما ابتدا احترام به مردم است.

به گزارش «سنیم»، آیتا... سیدیوسف طباطبایی نژاد در دیدار با اعضای هیئت مدیره کانون سردفتران استان اصفهان اظهار کرد: امیدوار هستیم خداوند این فهم و درک را همواره به ملت ما بدهد تا در برابر باطل خارجی و داخلی بایستند و مشمول این آیه شریفه قرآن کریم که می فرماید: «إِنَّ الدِّينَ قَالُوا رَبَّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَفْتَاهُ فَاذْهَبْنَا عَلَيْهِمُ الْمَلَائِكَةُ أَلَّا تَحْفَظُوا أَلَّا تَحْزَنُوا» قرار گیریم و از گروهی باشیم که پای حرف و دین خود می ایستند.

امام جمعه اصفهان همچنین با توصیه هایی به رعایت موازین شرعی در دفاتر ازدواج و طلاق بیان کرد: تذکر ما ابتدا احترام به مردم است و پس از آن این که عقدخانه ها مکان اسلامی باشد و کار حرام در آن انجام نشود و اینکه دارای مجوز هستند و این اعتماد وجود داشته، شکرانه این نعمت آن است که در عقد خانه و دفترخانه، کار خلاف انجام نشود. وی افزود: در مسئله طلاق نیز عادل بودن دو شاهد، مهم است و یکی از شروط طلاق است و مراقب باشید طلاق غیرصالح انجام نگردد و شاهدان طلاق باید شرط عدالت را داشته باشند. نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه اصفهان داشتن نیت درست و الهی به ویژه در انجام امور شرعی و دینی را بسیار مهم دانست و گفت: اینکه تا این حد ابا عیب... (ع) اصرار داشتند که هر که نمی خواهد در عاشورا، برود و بیعت را از اصحاب خود برداشتن و حتی به نافع بن هلال نیز زمانی که در نیمه شب حضرت را همراهی می کرد اصرار نمود، همه برای این بود که حضرت می خواست آنها شهید شوند و نمی خواستند هیچ یک از سر تعارف کنار آیم (ع) بمانند. وی اضافه کرد: انسان باید توجه داشته باشد به ویژه سفارش شرعی را با نیت درست انجام دهد و باید ابتدا خود متدین باشیم و سپس از دیگران نیز بخواهیم، لذا باید در عقدخانه مسائل شرعی رعایت شود و حتی آیات و روایاتی نیز در منظر دید افرادی که وارد دفترخانه می شوند قرار دهد و سفارش و توصیه به زوج ها و خانوادها کند.

خطوط انتقال آب در جنوب کلانشهر اصفهان تعمیر و بازسازی شد



آب و فاضلاب یکی از دلایل اصلی آن است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان تأکید کرده است که بازسازی ۱۰۰۰ کیلومتر از شبکه فرسوده توزیع آب کلانشهر اصفهان به منظور پیشگیری از بروز حوادث باید در اولویت کار دستگاه های اجرایی مربوطه قرار گیرد. به گفته منصور شیشه فروش، حدود ۳۰۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب کلانشهر اصفهان نیز فرسوده بوده و بازسازی آن ضروری است.

خطوط انتقال آب در جنوب کلانشهر اصفهان مربوط به ناحیه خیابان «هزار جریب» که دچار نشت شده بود، تعمیر و بازسازی شد. به گزارش «ایرنا»، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد: این تعمیرات با توجه به گزارش رسیده مبنی بر نشت آب از خطوط انتقال آب در محدوده هزار جریب از یکشنبه شب آغاز و در مدتی کمتر از ۱۲ ساعت هر دو خط لوله انتقال آب با قطر ۱۴۰۰ میلی متر در محدوده خیابان شهدای صفه، تعمیر و بازسازی شد. در این عملیات پس از حفاری و تخلیه آب، قسمتی از لوله ها که دچار آسیب شده بود در کوتاه ترین زمان ممکن تعویض شد. بر اساس این گزارش، وجود تأسیسات زیربنایی از جمله دکل برق و کابل های ارتباطی در مسیر اصلاح و بازسازی این خطوط انتقال آب، از جمله چالش های موجود در هنگام مهار حادثه بود که با مهارت و آمادگی گروه مدیریت بحران شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان کنترل شد و عملیات تعمیر، به امداد امروز پایان یافت. به گزارش «ایرنا»، در ماه های اخیر حوادث متعدد شکستگی و نشت لوله های انتقال آب و فاضلاب در مناطق مختلف کلانشهر اصفهان رخ داده است که به گفته مسئولان استان، فرسوده بودن شبکه